

Odpowiedzi na zapytania do treści ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z zakresu działalności kulturalnej

nr sprawy: **DAG-391-69/2016**

Zamówienie związane z organizacją wystawy w Galerii Wydziału Malarstwa pt. „Kino grawitacyjne”

Zamawiający udziela wyjaśnień do treści ogłoszenia w związku z następującymi pytaniami:

Pytanie 1. Plakat: Jaki jest wymagany sposób uszlachetnienia plakatu – pełny błysk, pełny mat czy błysk wybiórczo?

Odpowiedź: pełny mat, nie uszlachetniamy plakatu

Pytanie 2. Zaproszenie: Jaki format ma mieć zaproszenie? 176x353 mm to format przed czy po złożeniu zaproszenia?

Odpowiedź: podany format 176x353 mm to format po złożeniu zaproszenia

Pytanie 3. Jaki jest wymagany sposób uszlachetnienia zaproszenia – pełny błysk, pełny mat czy błysk wybiórczo?

Odpowiedź: pełny mat, nie uszlachetniamy zaproszenia

Pytanie 4. Broszura: Jaka jest dokładna objętość broszury 16 stron + okładka (razem 20 stron) czy 12 + okładka (razem 16 stron)".

Odpowiedź: objętość broszury 16 stron + okładka (razem 20 stron)

Wyjaśnienia powyższe wiążą Wykonawców od chwili zamieszczenia na stronie BIP ASP

KANCLERZ
dr Jolanta Ewartowska